
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 27. 10. 2021 

Čas zahájení jednání 9:00 

Místo konání 
On-line prostřednictvím MS Teams vzhledem k aktuální 
situaci související s epidemií koronaviru 

Pořadí jednání Komise 10. 

Číslo výzvy a název výzvy 02_20_082 Akční plánování v území (aktivita A) 

Prioritní osa 3 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 600 000 000  

 

  



 

2 
  

II. Projednávané žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele MAS Šumavsko, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  pro ORP 
Vimperk III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022906 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí 1 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 1 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 323 527,50 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 261 420,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

62 107,50 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti 
o podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

272 800,00  1,00  272 800,00  -32 550,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

99 000,00  1,00  99 000,00  -11 812,50  

1.3 Paušální náklady 646 120,00  1,00  646 120,00  -17 745,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Mezi silné stránky patří zpracování žádosti ve věcné části. Slabou 
stránkou je nepříliš přehledně zpracovaný rozpočet a příloha Realizační tým a a chybějící informace 
o kvantifikaci cílových skupin.      

  



 

3 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele MAS Brána do Českého ráje, z.s. 

Název projektu MAP Semilsko III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022907 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 2 310 406,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 308 065,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 340,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti 
o podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

207 328,00  1,00  207 328,00  -1 672,00  

1.3 Paušální náklady 659 447,20  1,00  659 447,20  -668,80  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je dobře nastavený realizační tým, jehož 
struktura odpovídá plánovaným aktivitám a odráží zkušenosti žadatele s realizací projektů MAP. Slabou 
stránkou je zpracování analýzy rizik, která je velmi obecná. 

  



 

4 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Městská část Praha 22 

Název projektu MČ Praha 22 Místní akční plán rozvoje vzdělávání III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022908 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 1 856 178,66 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 854 104,35 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 074,31 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti 
o podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

93 544,61  1,00  93 544,61  -1 087,59  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

33 947,64  1,00  33 947,64  -394,06  

1.3 Paušální náklady 529 744,10  1,00  529 744,10  -592,66  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Mezi silné stránky projektu patří dobře sestavený realizační tým 
a popis zapojení cílových skupin. Slabší stránkou je pak především obecněji zpracovaná analýza rizik. 

 

  



 

5 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Místní akční skupina POŠUMAVÍ, zapsaný spolek 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP 
Sušice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022909 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 142 948,64 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 768 683,28 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

374 265,36 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti 
o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 42 000,00  3,60  151 200,00  -37 800,00  

1.1.1.1.1.2 Manažer / administrátor 36 000,00  3,60  129 600,00  -129 600,00  

1.1.1.1.1.3 Manažer pro publicitu a 
ICT 

36 000,00  1,80  64 800,00  -32 400,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

181 908,00  1,00  181 908,00  -49 550,40  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

66 015,00  1,00  66 015,00  -17 982,00  

1.3 Paušální náklady 466 729,20  1,00  466 729,20  -106 932,96  

Komentář Komise 

Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  

Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 

Projekt je připraven na průměrné úrovni. Slabou stránkou je především navržená struktura realizačního 
týmu projektu s nadhodnoceným administrativním týmem a dále poněkud obecněji zpracovaná 
analýza rizik. 

  



 

6 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Místní akční skupina POŠUMAVÍ, zapsaný spolek 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP 
Horažďovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022910 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 007 817,56 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 633 552,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

374 265,36 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti 
o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 42 000,00  3,60  151 200,00  -37 800,00  

1.1.1.1.1.2 Manažer / administrátor 36 000,00  3,60  129 600,00  -129 600,00  

1.1.1.1.1.3 Manažer pro publicitu a 
ICT 

36 000,00  1,80  64 800,00  -32 400,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

191 059,20  1,00  191 059,20  -49 550,40  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

69 336,00  1,00  69 336,00  -17 982,00  

1.3 Paušální náklady 505 338,08  1,00  505 338,08  -106 932,96  

Komentář Komise 

Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve  výsledné hodnoticí tabulce projektu. 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  

Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 

Projekt je připraven na průměrné úrovni. Slabou stránkou je především navržená struktura realizačního 
týmu projektu s nadhodnoceným administrativním týmem a dále poněkud obecněji zpracovaná 
analýza rizik. 

  



 

7 
  

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele Statutární město Kladno 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Kladno - 
MAP III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022911 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 4 021 617,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 4 015 660,32 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

5 957,28 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti 
o podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

527 644,80  1,00  527 644,80  -4 255,20  

1.3 Paušální náklady 1 147 331,52  1,00  1 147 331,52  -1 702,08  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni. V žádosti o podporu jsou uvedeny všechny důležité 
informace, které jsou doplněny povinnými  i nepovinnými přílohami. Slabou stránkou je chybný 
výpočet sociálního pojištění. 

 

 

 

  



 

8 
  

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele MAS Česká Kanada o.p.s. 

Název projektu MAP Jindřichův Hradec III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022912 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí 1 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 1 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 571 738,79 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 571 738,79 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je struktura rozpočtu a realizačního 
týmu. Slabší stránkou je chybějící kvantifikace cílových skupin a stručněji zpracovaná analýza rizik. 

 

  



 

9 
  

Pořadové číslo  8. 

Název žadatele Statutární město Zlín 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022913 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 240 881,62 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 3 240 881,62 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni. Mezi silné stránky patří struktura a nastavení 
administrativního i odborného týmu, konkrétní popis všech vymezených cílových skupin a přehledně 
sestavený a uspořádaný rozpočet. 

  



 

10 
  

Pořadové číslo  9. 

Název žadatele Sdružení SPLAV, z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022914 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 697 774,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 697 774,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1 Administrativní tým 0,00  0,00  289 800,00  +142 800,00  

1.1.1.2.1.3 Manažer aktivit MAP 0,5 10 200,00  21,00  214 200,00  -142 800,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

12 368,00  21,00  259 728,00  +420,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

4 644,00  21,00  97 524,00  -420,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je zpracován na dobré úrovni a se značnou mírou detailu a promyšlenosti postupných kroků. 
Slabší stránkou projektu je analýza rizik a struktura administrativního týmu.  

 

  



 

11 
  

Pořadové číslo  10. 

Název žadatele Statutární město Karviná 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022915 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 728 391,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 689 616,16 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

38 775,24 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti 
o podporu 

1.1.1.1.1.1 Finanční a administrativní 
manažer (0,3 úvazek * 
27.000,- Kč * 23 měs.) 

8 100,00  23,00  186 300,00  -20 700,00  

1.1.1.1.2.1 Manažer projektu (80 
h/měs.*250,-/hod.*23 
měs.) 

250,00  920,00  230 000,00  -230 000,00  

1.1.1.2 Odborný tým 0,00  0,00  1 228 100,00  +230 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

203 062,40  1,00  203 062,40  -5 133,60  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

73 692,00  1,00  73 692,00  -1 863,00  

1.3 Paušální náklady 768 461,76  1,00  768 461,76  -11 078,64  

Komentář Komise 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  

Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 

Projekt je velmi dobře připraven, silnou stránkou je především zpracování Analýzy rizik. Slabší stránkou 
jsou nepřesnosti ve struktuře realizačního týmu. 

  



 

12 
  

Pořadové číslo  11. 

Název žadatele MAS Vodňanská ryba, z.s. 

Název projektu MAP III v ORP Vodňany 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022916 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí 1 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 1 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 263 427,21 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 263 427,21 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je velmi dobře připraven, popis dílčích částí žádosti o podporu je podrobný a přesný. Struktura 
administrativního i odborného týmu odpovídá plánovaným aktivitám i rozsahu projektu jako celku, 
dobře zpracovaná je i Analýza rizik a rovněž popis cílových skupin. 

 

 

 

 

 

  



 

13 
  

Pořadové číslo  12. 

Název žadatele Mikroregion Hustopečsko 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022918 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 327 726,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 325 433,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 293,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

203 165,57  1,00  203 165,57  -1 638,43  

1.3 Paušální náklady 664 409,43  1,00  664 409,43  -655,37  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni. Žadatel konkrétně popisuje cílové skupiny a velmi podrobně 
také rizika včetně opatření na jejich eliminaci. Realizační tým má podrobně stanovenou pracovní náplň 
a její rozsah odpovídá plánovaným aktivitám. Žadatel uplatnil zkušenosti s realizací předchozích 
projektů MAP. Slabší stránkou jsou drobné nepřesnosti v rozpočtu. 

  



 

14 
 

 
III. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV  

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

(v Kč) 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022906 MAS Šumavsko, z.s. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro 

ORP Vimperk III 
2 323 527,50 2 323 527,50 2 261 420,00 2 261 420,00 

2. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022907 
MAS Brána do Českého 

ráje, z.s. 
MAP Semilsko III 2 310 406,00 4 633 933,50 2 308 065,20 4 569 485,20 

3. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022908 Městská část Praha 22 
MČ Praha 22 Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání III 
1 856 178,66 6 490 112,16 1 854 104,35 6 423 589,55 

4. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022909 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro 

SO ORP Sušice 
2 142 948,64 8 633 060,80 1 768 683,28 8 192 272,83 

5. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022910 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro 

SO ORP Horažďovice 
2 007 817,56 10 640 878,36 1 633 552,20 9 825 825,03 

6. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022911 Statutární město Kladno 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP 

Kladno - MAP III 
4 021 617,60 14 662 495,96 4 015 660,32 13 841 485,35 

7. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022912 MAS Česká Kanada o.p.s. MAP Jindřichův Hradec III 2 571 738,79 17 234 234,75 2 571 738,79 16 413 224,14 

8. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022913 Statutární město Zlín 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v 

ORP Zlín III 
3 240 881,62 20 475 116,37 3 240 881,62 19 654 105,76 

9. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022914 Sdružení SPLAV, z.s. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na 

Rychnovsku III 
2 697 774,80 23 172 891,17 2 697 774,80 22 351 880,56 

10. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022915 Statutární město Karviná 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v 

ORP Karviná III 
2 728 391,40 25 901 282,57 2 689 616,16 25 041 496,72 

11. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022916 MAS Vodňanská ryba, z.s. MAP III v ORP Vodňany 2 263 427,21 28 146 709,78 2 263 427,21 27 304 923,93 

12. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022918 Mikroregion Hustopečsko 
Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP 

Hustopeče III 
2 327 726,80 30 474 436,58 2 325 433,00 29 630 356,93 



 

15 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV navrhuje Komise zařadit všechny 
projednané žádosti, které splnily všechna vylučovací kritéria.  
 
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
 
 

 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 27. 10. 2021 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Zuzana Volšová 
 
 

 

Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO  

 

 

 

  


